o ' /> () Y {/f ‘ _,f,/é‘:/’
COMUNE DI RAGUSA b
NG W7

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 18610 2005

OGGETTO: Ricorso al TAR CT con richiesta di sospensiva Coop. Sociale

>/Comune e c/Coop. per annullamento det. dirig. n°
_ )05 settore V affidamento servizio conduzione impianto di sollevamento
idrico Lusia alla coop. - Aut. a resistere.

Lanno duemila (7', (7"‘/"( Il giorno Lf& \L ﬂ__"(,, f alle ore /( 6\\ 3 O
del mese di %\ L% o v
(S

adunanze, in seguitd’ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

. ; : 1 L
Presiede la seduta il Sindaco & p (q “ A,.D eaq O S_OQ/Q/\A\A =

Sono presenti i signori Assessori:

nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

Presenti | Assenti
1) On.le Giorgio Chessari ! ‘ /

3y Sig.ra Alessandra Faila ‘ |
)Sig : ™

s

3) Sig.ra Giovanna Di Paola

4) Arch. Giovanni Carfi

5) Dr. Antonio Di Paola

6) Prof. Carmelo La Porta : |

7) Sig. Marco Dimartino 7

8) Ing. Vito Frisina

Assiste il S tario G le Dott.
ssiste | egretario (senerale o % o ]I/Q/\_,( ’AA\ o g(,‘_/‘
(‘\ h

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti € legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sul’argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta, di pari oggetto n. 58 /Sett. VI del é;[’é;_‘&ggg -
_ Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n° 48 e
successive madifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio:
- per la regolarita contabile dal Resopnsabile del Servizio Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

_ Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- VistOgQ !arm 12 comma‘(°-2° della L.R. N° 44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge F
DELIBERA

eApprovare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte
integrante e sostanziale e farla propria. i

«Dichiarare la immediata esecuzione del presente atto ai sensi dell'art. 12 2° comma
della legge regionale n° 44/91 a voti unanimi e palesi.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

'A@’ ~ M'W




Latto, approvato e sottoscritto.

L'ABS RE ANZIANO RIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & ata affssa all'Albo Pretorio il
12’(5’;‘ o finoal _o© —(, o }'r/"" per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, I 1ofotfos IL MESSO COMUNALE
° oo ef e L MESSO NOTIFICATORE

Certificato di immediata esecutivita della delibera
M\Cerﬁfico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma
dellArt.12 della L.R. n.44/91.

() Certifico che la deliberazione é stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi deil’Art.16
della L.R. n.44/91.

Ragusa. il _As/otfos T SECRBTARIO GE NERALE

o Dr. Gaspare Nicoqi=

{ N\ Certifico che, contestualmente all'affissione all'Albo, |a deliberazione & stata trasmessa in copia api

al 9{/0'2— g
IL MESSO COMUNALE

Ragusa, li

Certificato di avvenuta icazione della deliberazione
Vista l'attestazione del messo comunale, certified che la presente deliberazione, & stata affissa all Albo
Pretorio di questo Comune il giorno ,(,2,/o 7.y~ ed é rimastaaffissa per quindici giorni consecutivi decorrenti dal

/fl/o ¢/o5”  senza opposizio
Ragusa, Ii | Sﬁﬂiﬁf 1ARo! %ﬁLE

. Gaspare Nicolrg ~

ertificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

Certifico che la deltberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazi

R}@Jsa, fi IL SEGRETARIO GEN

JiTTA’ DI RAGUSA IN FORMA ESECUTIYV,

Par i>opia conforme da servire 3r uso amministrativo. (/fﬂ
IL SEGR

O T zoom oo o Doftssa




\‘ll

\-|.

*%1

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE VI - AWOCATURA ] Protn. — *  VI/Sett del

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Ricorso al TAR CT con richiesta di sospensiva Coop. Sociale

. C/Comune e c/Coop. per annullamento det. dirig. n°
/05 settore V affidamento servizio conduzione impianto di sollevamento
idrico Lusia alla coop ; — Aut. a resistere.

Il sottoscritto istruttore direttivo del Settore VI Avvocatura, Emanuela Zapparrata, propone
alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

— Premesso che con ricorso notificato a questo ufficio |l . la coop. Sociale
, In persona del presidente sig. , ha impugnato avanti

i TAR di Catania. chiedendone l'annullamento, previa sospensiva, la determina
dirigenziale del n® del dirigente settore V, di affidamento del servizio di

conduzione dell'impianto di sollevamento idrico Lusia alla coop. Sociale
nonché ogni altro atto presupposto e conseguenziale, deducendo dei vizi nella
applicazione dei criteri di aggiudicazione della gara.

— Visto il ricorso

— Atteso che e stato chiesto il risarcimento del danno ed € stata richiesta la sospensione

del provvedimento impugnato, occorre resistere nel giudizio con atto immediatamente

esecutivo, per difendere i'operato del seggio di gara, autorizzando il Sindaco a
resistere.

Vista la proposta di pari oggetton. = 7 /Sett. Videl _
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto 'art. 12 1° e 2° comma della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



DELIBERA

1. Autorizzare il Sindaco pro tempore a resistere nel giudizio avanti il TAR di Catania

proposto dalla Coop. Sociale n persona del Presidente sig.
' on ricorso del .

2. Affidare la difesa degli interessi dell'ente all'avv. Angelo Frediani.

3. Dichiarare la immediata esecuzione del presente atto ai sensi delfart. 12 1° e 2°
comma della legge regionale 44/91 a voti unanimi e palesi.

All to: Ricorso



30/2000. si esprime parere favorevole In fiscali previsti daile vigenti norme

ordine alla regolarita tecnica necessario in quanto si risolverebbe 1n atto inytile
b .

Ragusa li 1/ /. Ragusali

(

Y s T
i

y
/

Ai senst e per gh effetti della LR 11/12/1991 SI da atto che la retroscritta proposta non comporta, ne
n48 eart 12LR indirettamente, onen finanzian, ne’ presenta alcuno degl aspetti contabili. finanzian e
per cut il parere della regolarta contabile non e

"ﬂ‘lLDmgente\ ,/’/ Il Dingente

direttamente ne’

Al sensi e per gii effetti delia L.R. 11/12/1991,
n48e art. 12 L R. 30/2000, si esprime parere
favorevole in ordine aila regolarita contabile.

L'importo delia spesa St espnme parere favorevole In ordine legittimita.
di €.

Va imputata al cap

AN
/5T
Ragusa i, Ragusa i, -
Il Responsabile del
Servizio Finanziario
Motivazione deil'eventuaie parere contrario:
e Da dichiarare di
I immediata esecuzione
Allegati — Parte integrante:
L) R el
3) B - ,
4) ' ] :
/
Ragusa Ii, /
/7 i
i Responsabile del Procedimento - I{\Capo Settore




